

Furnizor: **SRL "Torconst"** c/f 1004600062601; TVA 0605053

c/b IBAN MD53ML000000022511002192 in BC "Moldindconbank" SA, sucursala STABIL BIC MOLDM2X300

Adresa: MD 2023 or. Chișinău, str. Uzinelor 90, tel. (+37322) 40-78-73, fax: 47-62-90; e-mail: office@torconst.md

19.09.2023

CONT DE PLATĂ Nr.

624

Platitor: **TEHNOTEST SRL**

TEA.

No	Denumirea produsului	Un. de mas.	cant.	preț incl. TVA, lei	Total incl. TVA, lei
1	Teava din otel preizolat cu poliuritan rigid fara semnalizre Ø108*4.0/200	m.l.	380	915,00	347 700,00
2	Cot din otel, preizolat cu poliuritan rigid fara semnalizare 90° DN 108/200	buc	4	2 103,00	8 412,00
3	Suport fix preizolat cu poliuritan rigid fara semnalizare DN 108/200	buc	4	4 225,00	16 900,00
4	Compensator silfonic preizolat D-108/200	buc	4	12 162,00	48 648,00
5	Setul de izolare a imbinarilor DN108/200	buc	42	339,00	14 238,00
6	Caciula de capat DN100/200	buc	8	546,00	4 368,00
	TOTAL:				435 898,00

* **Livrarea se va efectua timp de 15 zile calendaristice din data achitării avansului*** **Condiții de achitare: 50% -avans, 50% timp de 3 zile după livrarea mărfii.**

Total spre plata: patru sute treizeci si cinci mii opt sute nouazeci su opt lei, 00 bani

1. Marfa se elibereaza in baza :

- procurii sau stampilei intrepr.,
- copiei dispozitiei de plata.

2. Ordin de plata este valabil 3 zile

Cu respect,

D-ul director Cornievschi S.

